
STAVEBNÍ ÚPRAVY V OBJEKTU VZ I

S u b t e r r a a.s. Přehledová tabulka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 10
0

10
1

10
2

10
3

10
4

10
5

10
6

10
7

10
8

10
9

11
0

11
1

11
2

11
3

11
4

11
5

11
6

11
7

11
8

11
9

12
0

12
1

12
2

12
3

12
4

12
5

12
6

12
7

12
8

12
9

13
0

13
1

13
2

13
3

13
4

13
5

13
6

13
7

13
8

13
9

14
0

14
1

14
2

14
3

14
4

14
5

14
6

14
7

14
8

14
9

15
0

15
1

15
2

15
3

15
4

15
5

15
6

15
7

15
8

15
9

16
0

16
1

16
2

16
3

16
4

16
5

16
6

16
7

16
8

16
9

17
0

17
1

17
2

17
3

17
4

17
5

17
6

17
7

17
8

17
9

18
0

18
1

18
2

21
3

39
4

39
5

;

Předání stavenišť investorovi

protokolární předání  a 
vyklizení prostorů, 
vrácení klíčů apod.

Název řešených prostor

Předpřejímka a odstranění vad a nedodělků

Předání dokončeného díla investorovi

177. den

předávací protokol 
č.1, dokladová část, 

zkoušky a revize, 
protokoly a další

182. den

182. den
182. den

182. den

182. den

182. den

 -

Označení ve 
smlouvě

III., 2.2., e)
III., 2.2., a)
III., 2.2., d)
III., 2.2., b)
III., 2.1., a)
III., 2.1., b)
III., 2.2., c)

III., 2.3.

30.den ode dne nabytí účinnosti SmlouvyZahájení prací (prostor finančního úseku ve 3.NP, prostor fotoateliéru 
ve 4.NP, výrobní prostor v 1.NP, střecha nad 1.NP)

KBA 
1.NP

30. den
30. den
92. den

30. den
30. den

30. den

30. den

nepředává se

30. den
30. den
122. den
92. den

ostatní prostory -

Střecha

KBA 
Knihárna, Skleník
Finanční úsek
Fotoateliér
Revize

2.NP

92. den ode dne nabytí účinnosti Smlouvy

122. den ode dne nabytí účinnosti Smlouvy
177. den ode dne nabytí účinnosti Smlouvy
182. den ode dne nabytí účinnosti Smlouvy

4.4. - VÝROBNÍ PROSTOR VE 4.NP - SUPER REVIZE
Bourací práce (demontáž podhledů, dveře, stěny, prosklené 
stěny, nášlapné vrstvy, obklady)
Rozvody VZT, RTCH

Podlahové konstrukce (nášlapná vrstva)

Zaměření lávky a dalších zámečnických výrobků, dílenská 
dokumentace, specifikace

SDK příčky, předstěny, podhledy

Úklid před dokončením a demontáže- Finanční úsek

Úklid před dokončením a demontáže- Fotoateliér

Datum 
účinnosti 
Smlouvy

Zaměření světlíku, dílenská dokumentace, specifikace

Statické zajištění

Osazení výplní otvorů, repasování výplní otvorů
SDK příčky, předstěny, podhledy

4.2. - VÝROBNÍ PROSTOR VE 1.NP, STŘECHA NAD 1.NP

Výroba světlíku

HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

Rozvody ZTI

Podlahové konstrukce (nášlapná vrstva)

Osazení výplní otvorů

Bourací práce (demontáž podhledů, dveří, stěny, obklady, 
zařizovacích předmětů, nášlapná vrstva, vytvoření otvorů)

Zhotovéní lávky pro technologie

Úprava fasády
Rozvody technologií mimo řešenou část, pod dohledem 
oprávněné osoby

Rozvody VZT, RTCH

3.3. - PROSTOR FOTOATELIÉRU VE 4.NP

Rozvody ZTI
Rozvody technických plynů
Rozvody silnoproudu, slaboproudu

Úpravy povrchů (omítky oprava/ doplnění, malby, obklady)

DEN

Bourací práce (demontáž podhl., dveří, stěn, obkladů, nášlap. 
vrstev podlah, vytvoření otvorů, vysekání kapes apod.)

NÁZEV PRACOVNÍ ČINNOSTI

Zhotovitel:

Zahájení prací (výrobní prostor ve 3.NP - knihárna, skleník, výrobní 
prostor ve 4.NP - revize)
Zahájení prací (výrobní prostor ve 2.NP)
Konec stavebních prací:
Předání stavenišť:

3.NP

4.NP

Rozvody silnoproudu, slaboproudu
Rozvody VZT, RTCH

Úpravy povrchů (omítky oprava/ doplnění, malby, obklady)

Podlahové konstrukce (nášlapná vrstva)

Rozvody technologií mimo řešenou část, pod dohledem 
oprávněné osoby

Rozvody VZT, RTCH

Stavební úpravy rozvodech (omítka, zapravení prostupů)

Úprava rozvodů silnoproudu, slaboproudu

Úprava prosklené stěny

Rozvody slaboproudu, silnoproudu
Rozvody technických plynů
Zaslepení rozvodů ZTI
Úpravy povrchů (omítka oprava/ doplnění, malba)

Rozvody technologií mimo řešenou část, pod dohledem 
oprávněné osoby

4.3. - VÝROBNÍ PROSTOR VE 3.NP - KNIHÁRNA A SKLENÍK

Stavební úpravy rozvodech (omítka, zapravení prostupů, 
malba)

Rozvody technologií mimo řešenou část, pod dohledem 
oprávněné osoby

Demontáž stávajících rozvodů VZT na střeše

Odstranění skladby střešního pláště

Demontáž světlíku

Úprava rozvodů silnoproudu, slaboproudu

Růžová 6, ČP. 943, 110 00 Praha 1

Vyčištění řešených částí
Předání prostor investorovi
Předání staveniště investorovi

Předání a převzetí stavby

Zařízení staveniště (výtahy, provizorní (dělící) stěny, oplocení 
staveniště, okenice z OSB desek,…)

Kolaudace
Zahájení zkušebního provozu

Statické zajištění
Zazdění otvorů

Paré PD - zákres skutečného provedení stavby
Paré PD - předání paré

Rezerva
3.2. - PROSTOR FINANČNÍHO ÚSEKU VE 3.NP

183 - 212 214 - 393

Úklid před dokončením a demontáže- 4NP

Rezerva zhotovitele

Rezerva zhotovitele

Rezerva zhotovitele

Rezerva zhotovitele

Rezerva zhotovitele

Úklid před dokončením a demontáže - 1 NP

Úklid před dokončením a demontáže- 3NP

Montáže ostatních zámečnických výrobků

Rozvody VZT, RTCH

Montáž světlíku
Nová skladba střešního pláště
Nové rozvody VZT
Rozvody ZTI
Rozvody technických plynů

Předpřejímka a odstranění vad a nedodělků

Předpřejímka a odstranění vad a nedodělků

Předpřejímka a odstranění vad a nedodělků

Předpřejímka a odstranění vad a nedodělků

Kolaudace

 - -

213. - 394. den 394. den Předávací protokol č. 2.

 - -

Vydání rozhodnutí o 
zkušebním provozu 
stavebním úřadem

 -

177. - 212. den

 -

Předání 
staveniště 

(nejpozději)

30. den
30. den

Zkušební  
provoz

 -

práce pod dohledem

30. den

Zahájení stavebních prací 

práce pod dohledemnepředává se



STAVEBNÍ ÚPRAVY V OBJEKTU VZ I

S u b t e r r a a.s. Přehledová tabulka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 10
0

10
1

10
2

10
3

10
4

10
5

10
6

10
7

10
8

10
9

11
0

11
1

11
2

11
3

11
4

11
5

11
6

11
7

11
8

11
9

12
0

12
1

12
2

12
3

12
4

12
5

12
6

12
7

12
8

12
9

13
0

13
1

13
2

13
3

13
4

13
5

13
6

13
7

13
8

13
9

14
0

14
1

14
2

14
3

14
4

14
5

14
6

14
7

14
8

14
9

15
0

15
1

15
2

15
3

15
4

15
5

15
6

15
7

15
8

15
9

16
0

16
1

16
2

16
3

16
4

16
5

16
6

16
7

16
8

16
9

17
0

17
1

17
2

17
3

17
4

17
5

17
6

17
7

17
8

17
9

18
0

18
1

18
2

21
3

39
4

39
5

Předání stavenišť investorovi

protokolární předání  a 
vyklizení prostorů, 
vrácení klíčů apod.

Název řešených prostor Předání dokončeného díla investorovi

177. den

předávací protokol 
č.1, dokladová část, 

zkoušky a revize, 
protokoly a další

182. den

182. den
182. den

182. den

182. den

182. den

 -

Označení ve 
smlouvě

III., 2.2., e)
III., 2.2., a)
III., 2.2., d)
III., 2.2., b)
III., 2.1., a)
III., 2.1., b)
III., 2.2., c)

III., 2.3.

30.den ode dne nabytí účinnosti SmlouvyZahájení prací (prostor finančního úseku ve 3.NP, prostor fotoateliéru 
ve 4.NP, výrobní prostor v 1.NP, střecha nad 1.NP)

KBA 
1.NP

30. den
30. den
92. den

30. den
30. den

30. den

30. den

nepředává se

30. den
30. den
122. den
92. den

ostatní prostory -

Střecha

KBA 
Knihárna, Skleník
Finanční úsek
Fotoateliér
Revize

2.NP

92. den ode dne nabytí účinnosti Smlouvy

122. den ode dne nabytí účinnosti Smlouvy
177. den ode dne nabytí účinnosti Smlouvy
182. den ode dne nabytí účinnosti Smlouvy

Datum 
účinnosti 
Smlouvy

HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

DEN
NÁZEV PRACOVNÍ ČINNOSTI

Zhotovitel:

Zahájení prací (výrobní prostor ve 3.NP - knihárna, skleník, výrobní 
prostor ve 4.NP - revize)
Zahájení prací (výrobní prostor ve 2.NP)
Konec stavebních prací:
Předání stavenišť:

3.NP

4.NP

Růžová 6, ČP. 943, 110 00 Praha 1

Vyčištění řešených částí
Předání prostor investorovi
Předání staveniště investorovi

Předání a převzetí stavby

Zařízení staveniště (výtahy, provizorní (dělící) stěny, oplocení 
staveniště, okenice z OSB desek,…)

Kolaudace
Zahájení zkušebního provozu

Paré PD - zákres skutečného provedení stavby
Paré PD - předání paré

Rezerva

183 - 212 214 - 393

Kolaudace

 - -

213. - 394. den 394. den Předávací protokol č. 2.

 - -

Vydání rozhodnutí o 
zkušebním provozu 
stavebním úřadem

 -

177. - 212. den

 -

Předání 
staveniště 

(nejpozději)

30. den
30. den

Zkušební  
provoz

 -

práce pod dohledem

30. den

Zahájení stavebních prací 

práce pod dohledemnepředává se

Stavební úpravy rozvodech (omítka, zapravení prostupů)

Úprava rozvodů silnoproudu
Úprava rozvodů VZT

PROSTOR VE 2.NP - KBA - prostor řešený pod dohledem oprávněné osoby

Rozvody technických plynů, ZTI

Předpřejímka a odstranění vad a nedodělků

Rozvody technologií mimo řešenou část, pod dohledem 
oprávněné osoby


	HARMONOGRAM

